10127090452 do Uỷ ban nhân

dân quận Long Biên, thành phố Hà Nội cấp ngày 08/05/2006 đứng tên ông Lê Bá

Quỳ.

(Chi tiết tài sản thể hiện trong Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản của

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5 - Hà Nội).

Giá khởi điểm: 9.057.313.000 đồng (Chín tỷ, không trăm năm mươi bảy

triệu, ba trăm mười ba nghìn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế VAT (nếu có), các loại thuế, phí, lệ phí, có

liên quan đến chuyển nhượng tài sản theo quy định.